



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 962 104
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SCENEPRODUKSJONER AS
Forretningsadresse: c/o Eivind Birkeland
Utsiktsveien 16A
1369 STABEKK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eivind Birkeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.02.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.02.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		16 260	690 766
Sum inntekter		16 260	690 766
Kostnader			
Varekostnad		4 599	504 186
Lønnskostnad		6 363	76 266
Annen driftskostnad		39 932	65 207
Sum kostnader		50 894	645 659
Driftsresultat		-34 634	45 107
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-34 634	45 107
innbetalt forskuddskatt			0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-34 634	45 107
Årsresultat		-34 634	45 107



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		102 000	10 200
Sum investeringer		102 000	10 200
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		569	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		569	
Sum omløpsmidler		102 569	10 200
SUM EIENDELER		102 569	10 200
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		102 000	102 000
Sum innskutt egenkapital		102 000	102 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		569	67 483
Sum opptjent egenkapital		569	67 483
Sum egenkapital		102 569	169 483
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		102 569	169 483



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 125098

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 962 104
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SCENEPRODUKSJONER AS
Forretningsadresse: c/o Eivind Birkeland
Utsiktsveien 16A
1369 STABEKK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eivind Birkeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.02.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.02.2021

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: fimapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 993 962 104
SCENEPRODUKSJONER AS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		16 260	690 766
Sum inntekter		16 260	690 766
Kostnader			
Varekostnad		4 599	504 186
Lønnskostnad		6 363	76 266
Annen driftskostnad		39 932	65 207
Sum kostnader		50 894	645 659
Driftresultat		-34 634	45 107
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-34 634	45 107
innbetalt forskuddskatt			0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-34 634	45 107
Årsresultat		-34 634	45 107



Organisasjonsnr: 993 962 104
SCENEPRODUKSJONER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		102 000	10 200
Sum investeringer		102 000	10 200
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		569	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		569	
Sum omløpsmidler		102 569	10 200
SUM EIENDELER		102 569	10 200
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		102 000	102 000
Sum innskutt egenkapital		102 000	102 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		569	67 483
Sum opptjent egenkapital		569	67 483
Sum egenkapital		102 569	169 483
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		102 569	169 483



Organisasjonnr: 993 962 104
SCENEPRODUKSJONER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
2

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
A-aksjer	102.00	1000.00	102000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Eivind Birkeland	102.00	100.00%	A-aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	102.00	100.00%	

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	64484.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		9092.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5055.00	8659.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5055.00	82235.00

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------



Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Note

10

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

1.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

1

Spesifisering av resultatregnskapet

OMsetning har falt drastisk p g av Covid 19 epedemien



Årsberetning 2020 for Sceneproduksjoner AS

Virksomhetens art

Sceneproduksjoner AS er et selskap der virksomheten omfatter produksjon og gjennomføring av sceneshow, eventer og andre produkter som faller naturlig sammen med dette. Selskapet er lokalisert i Bærum kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet hadde i 2020 et negativt driftsresultat på -kr. 34 634. Selskapet forventer et noe bedre år i 2021.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse.

Likestilling

Selskapet hadde ved årets utløp 1ansatte, 1 mann. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Styret består av 1 person, 1 mann.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Bærum, 22.02.2021

Eivind Birkeland
Styrets leder/Daglig leder

